Г. И. Галипов

гГлава
МР Гумбетовский район

2.Признать  утратившим силу Постановление  администрации МР
Гумбетовский район №49а от 31.03.2016г. О создании рабочей группы по

содействию развития конкуренции в МО 1^умбетовский район.
3.Разместить  настоящее ^о^^к^^^ние  на  официальном сайте

администрации МР Гумбетовский
4.Контроль за исполнеения оставляю за

собой.

и

начальник финансового отдела

руководитель МКУ Управления образования
начальник отдела сельского хозяйства

уполномоченный по правам предпринимателей

директор МФЦ
ведущий   специалист    по    земельным

имущественным отношениям

Члены комиссии:

3.Халидов Р.М.

4.Алигаджиев Г.М.

5.Абдулхалимов М.А.

6.Лабазанова СИ.
7.Магомедов О.Д.

8.Хайбулаев К.И.

комиссии

отдела  экономики,  имущественных
и  ЖКХ, ответственный  секретарь

2.    Халидов Х.М.

главы администрации, председательКаримагомедов М.М.1.

Об утверждении состава рабочей
группы по содействию развитию

конкуренции в МР Гумбетовский район

В целях содействия развитию конкуренции в Гумбетовском районе, в том

числе организации и координации работы по реализации составляющих Стандарта

развития конкуренции на территории муниципального района Гумбетовский
район администрация МР Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рабочую группу по содействию развитию конкуренции утвердить в

следующем составе:
^заместитель

комиссии

начальник
отношений

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 2022г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная, 1

тел: (8272) 26230 ЕтаИ. т.о.дитЪе^^таИ.ги